
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от 06 мая 2024 г.                                                                           № 225 

 
ст. Старотитаровская 

 

Об утверждении Положения  о предотвращении и урегулировании 

конфликта интересов, Положения о комиссии по урегулированию 

конфликта интересов, об утверждении  состава   комиссии  по 

урегулированию  конфликта интересов 

 

   На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального 

закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья 

граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»                              

п р и к а з ы в а ю: 

     1.Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта 

интересов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средняя общеобразовательная школа № 6 муниципального образования 

Темрюкский район  (приложение № 1).  

     2.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБОУ 

СОШ № 6  и утвердить  в следующем составе:  

председатель комиссии:  Сухоруков В. В. – директор школы. 

 члены комиссии:    - Долматова Л.В.. – и.о. заместителя директора по ВР; 

                                   - Масло Е. Н. - учитель информатики; 

                                  -  Твердая О. А.- председатель ПК;                          
     3.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средняя общеобразовательная школа № 6 муниципального образования 

Темрюкский район  (приложение № 2). 

4. Ответственной за ведение сайта Масло Екатерине Николаевне 

разместить на официальном сайте Учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ с приложениями.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                                                  

Директор МБОУ СОШ № 6      В. В. Сухоруков 

 


		2024-05-09T09:48:40+0300
	Сухоруков Виталий Владимирович
	I am the author of this document




